Skolni pomiicky a potieby pro 2aky 1. roéniku

Skola hradi nékteré uéebnice, pracovni sedity a kolni potfeby

Rodite zabezpeéi

- aktovku

- pouzdro

-2 tuiky €. 2, tuiku &. 3

- obaly na ucebnice a sesity
- slozku na pismena

- ruénik

- ubrousek na svacinu

- prezivky a pytlik na né

Seznam Skolnich potieb
pro 2. rocnik

Sesiy: &,.510 1 ks

¢. 513 5ks

¢. 512 S5ks
Lenoch malv 1 ks
Lepici pasta 1 ks
Pastelky — sada 6 ks 1 ks
Tugky: g 2 3ks

¢ 3 1 ks
Plnici pero 1 ks
Meékka guma 1 ks
Cervena tuzka 1 ks
Pravitko 30 cm 1 ks
Nuzky 1 ks

Obaly na sedity pfiméfené
Obaly na uéebnice piiméfené

Zastérka na kresleni 1 ks
Cwvicebni ubor 1
Taska na cvicebmi ubor 1 ks
Temperové barvy 1 ks
Plochy stétec 1 ks
Folie mala 1 ks
velka 1 ks
Plastelina 1 ks

- cvicebni dbor

- pracovni odév do pracovniho vyuéovani

- nhzky

- gumu

- lepidlo - tydinku
- pastelky — 12ks
- pero STABILO

Seznam Ekolnich potieb

pro 3. roénik

@m'ﬁeékﬂxfij sedit
Poznamkovy seditek
Sein. L. 510

& 512

& 513

notovy
Lenoch malv+vellky
Lepici pasta
Pastelky — sada 6 ks
Tempery
Tugky: &

<

1
.2
.3
Plnici pero
Meékka guma
Cervena tuZzka
Pravitko 30 cm
Trojuhelnik s ryvskou
strouhatko
Nozky

1 ks
1 ks
2 ks
6 ks
3 ks
1 ks
1+1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
2 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

Obalv na seiity dle potfeby
Obalyv na uéebnice dle potieby

Lastérka na kresleni
Crricéebni nhor

Taska na cvicebni ubor
Plochy stétec & 10
Stétec kulaty & 6.8

Folie mala

Pevnai tagka na pomiclky

1 ks
1

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks



seznam skolnich potieb

pro 4. roénik

Sesity: 6,523 10ks
Sesity: ¢ 524 4 ks

¢. 420 2 ks
Lenoch velky 2 ks
Lepici pasta 1 ks
Pastelky — sada 6 ks 1 ks
Voskové pastely 1 ks
Suchy pastel 1 ks
Tuzky:..c. I ks

¢ 2 2 ks

¢.3 1 ks
Plnici pero 1 ks
Mekka guma 1 ks
Cervena tuzka 1 ks
Pravitko 30 cm 1 ks
Trojuhelnik s rvskou 1 ks
Kruzitko 1 ks
Nuzky 1 ks

seznam ikolnich potfeb
pro 3. roc¢nik

Sesity: €524 14 ks

¢. 420 2 ks
Lenoch velky 2 ks
Lepici pasta 1 ks
Pastellcy — sada 6 ks 1 ks
Voskové pastely 1 ks
suchv pastel 1 ks
Tuzky, 6.1 1 ks

& 2 2 ks

€. 3 1 ks
Pero 1 ks
Meékka guma 1 ks
Cervens tuzka 1 ks
Pravitko 30 cm 1 ks
Trojuhelnik s ryskou 1 ks
Krzitko 1 ks
Nuzky 1 ks

Obaly na sesity dle potieby

Obaly na sesity dle potfeby
Obaly na uéebnice dle potieby
Zastérka na kresleni 1 ks

Obaly na uéebmice dle potreby

Zastérka na kresleni 1 ks
Cviéebni ubor 1
Taska na cvicebni ubor 1 ks

Cwvicebni ubor
Taska na cvicebni ubor

1
1 ks

Vodove barvy+tempery 1+1 ks

Plochy tétec ¢. 10-12 1 ks
Stétec kulaty & 6.8 1 ks
Folie mala+velka 1+1 ks
Pevna taika na pomuicky 1 ks

Vodové barvy+tempery 1+1 ks

Plochy stétec €. 10-12 1 ks
Stétec kulaty &. 6.8 1 ks
Folie velka 1 ks
Pevna taska na pomucky 1 ks
Poznamkowvy blok 1 ks



Skolni potfeby 6. tiida

sesitcislo | 520 | 524 | 540 | 544 | 420 | 440 | 460 | 560 | 565 |notowy
pocet kust| 1 5 3 4 1 2 2 1 1 1

tuzky €. 1, €. 2 a €. 3, guma, trojuhelnik s ryskou, pravitko (nebo trojuhelnik), dhlomér,
kruzitko, trhaci blok A 5, obaly na ucebnice a sesity

Skolni potieby 7. tiida

seSit Cislo | 920 | 524 | 540 | 544 | 440 | 460 | 560 | 565 | notowy

pocet kusi| 1 4 2 5 2 2 1 1 1

tuzky €. 1, € 2 a €. 3, guma, trojuhelnik s ryskou, pravitko (nebo trojuhelnik), uhlomér,
kruzitko, trhaci blok A 5, obaly na ucebnice a sesity

Skolni potfeby 8. tiida

seSitislo | 520 | 524 | 540 | 544 | 460 | 560 | 565 | 444 | 440 | notowy

pocet kust| 2 4 2 6 3 1 1 1 3 1

tuzky €. 1, €. 2 a €. 3, guma, trojuhelnik s ryskou, pravitko (nebo trojuhelnik), dhlomér,
kruzitko, trhaci blok A 5, obaly na ucebnice a sesity

Skolni potreby 9. tiida

sesit Cislo | 520 224 | 540 | 544 460 260 | 965 | 444 | notovy
pocet kusa| 1 5 2 4 2 1 1 3 1

tuzky ¢. 1, €. 2 a €. 3, guma, trojuhelnik s ryskou, pravitko (nebo trojuhelnik), uhlomér,
kruzitko, trhaci blok A 5, obaly na ucebnice a sesity



